
Uchwała Nr XXVI/308/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2005 roku

w sprawie stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla
Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z
późniejszymi zmianami/ oraz art. 117 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2003 r. nr 15 poz.
148 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki jednostkowe dotacji
przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w
Dąbkach na rok 2006:

1/ wywóz odpadów 37,23 zł/m3

2/ sprzątanie przystanków autobusowych 50,40 zł/szt
3/ remont i malowanie ławek 48,00 zł/szt
4/ sprzątanie i drobne naprawy nawierzchni parkingów 560,00 zł/szt
5/ oczyszczanie i drobne naprawy dróg i chodników 0,26 zł/m2

6/ sprzątanie terenów zielonych 0,16 zł/m2

7/ koszenie trawników, poboczy, wycinanie samosiewek 0,36 zł/m2

8/ codzienne opróżnianie koszy ulicznych 0,22 zł/szt
9/ dowóz uczniów do szkół 3,04 zł/wozokilometr
10/dopłata do utrzymania plaż 0,46 zł/m2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


